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SYIS NAPINAJĄCY KREM POD OCZY 15 ML

Cena 53,03 zł

Numer katalogowy 1173695650

Kod producenta 1038529186

Kod EAN 5906717416644

Opis produktu
 NAPINAJĄCY KREM POD OCZY 15 ML 

   

 Krem przeznaczony do pielęgnacji okolic oczu. Szczególnie polecany w przypadku skóry dojrzałej, wymagającej napięcia i
spłycenia zmarszczek. Bogaty w ekstrakty owocowe z granatu i jeżówki purpurowej o właściwościach przeciwobrzękowych i
antyoksydacyjnych. Zawiera cenny olejek winogronowy, witaminę E i kofeinę, które rozjaśniają i poprawiają ukrwienie.
Pantenol łagodzi i przyśpiesza regenerację. Kolagen w połączeniu z kwasem hialuronowym nawilża, napina i uelastycznia
wiotką skórę wokół oczu.
  
 Substancje aktywne:
  
 Punica Granatum Fruit Extract
 Ekstrakt z owocu granatu o niesamowitych wartościach odżywczych. Owoc granatu bogaty jest  kwasy tłuszczowe Omega-5.
Jest to składnik o wysokiej aktywności antyoksydacyjnej. Działa regenerująco, nawilża, odżywia, poprawia koloryt skóry.
Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. Działa przeciwzapalanie oraz przeciwobrzękowo.
  
 Echinacea Purpurea Extract
 Ekstrakt z jezówki purpurowej zawiera pochodne kwasu kawowego, flawonoidy, poliacetyleny, polisacharydy i niewielkie ilości
olejku eterycznego. Wspomaga m.in. leczenie zmian trądzikowych, łuszczycy, egzem czy opryszczki. Łagodzi podrażnienia i
stany zapalne, nawilża, regeneruje, neutralizuje wolne rodniki, uelastycznia i wzmacnia skórę. Chroni przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych i opóźnia procesy starzenia się skóry.
  
 Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil
 Olejek winogronowy charakteryzuje się wysoką zawartością antyoksydantów oraz polifenoli. Działa łagodząco,
przeciwzapalnie i gojąco. Zwiększa elastyczność i jędrność skóry. Wzmacnia i uszczelnia drobne naczynia krwionośne,
poprawia ukrwienie oraz redukuje opuchnięcia i zasinienia.
  
 Tocopherol
 Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu
stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
  
 Soluble Collagen
 Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz jędnrność.
Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL (transepidermalna utrata
wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym naturalnego kolagenu. Kolagen
niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę.
  
 Caffeine
 Kofeina o doskonałych właściwościach antyoksydacyjnych, drenujących, pobudza mikrokrążenie. Uelastycznia wiotką skórę,
zmniejsza obrzęki i opuchnięcia. Hamuje proces lipogenazy, i pobudza lipolizę. Pobudza metabolizm, napina, ujędrnia i
wygładza skórę. Działa obkurczająco na naczynia krwionośne, dzięki czemu mniejsza zaczerwienienia i zasinienia.
  
 Panthenol
 Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i
antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu
gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i
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skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność.
  
 Sodium Hyaluronate
 Kwas hialuronowy to natualnie występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej.  Dobrze nawodniony naskórek staje się
gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji czynnych w głąb skóry. 

 Pojemność: 15 ml 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: SY212
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